ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE ITENS
Pregão Presencial n.º 024/2019 – Por Registro de Preços

A Prefeitura Municipal de Inaciolândia, Estado de Goiás, por intermédio da Comissão
Permanente de Licitação torna público para conhecimento dos interessados, o cancelamento
de alguns itens do Pregão Presencial por Registro de Preços nº 024/2019, tendo por objeto:
Aquisição de Materiais Elétricos, onde foi CANCELADO os seguintes itens:
1,2,3,5,6,7,8,10,12,13,16,19,21,25,26,28,38,40,41,48,49,50,66,69,70,71,73,78,79,80,81,82,83,
84,87,88,90,92, 93,96,97,100,101 e 102, devido a sentença judicial proferida pelo Tribunal de
Justiça do Estado de Goiás, Protocolo nº 201103479517, em desfavor do licitante vencedor dos
mesmos. maiores informações poderão ser obtidos na sala de Licitações desta Prefeitura, em
horário normal de expediente, pelo telefone 0**64 3435-8004.

INACIOLÂNDIA-GO,05/AGOSTO/2020.
REGIANE FRANCELINA FERREIRA

PRESIDENTE DA CPL

Prefeitura Municipal de Inaciolândia /Go

Pç. Ulisses Guimarães s/n. B. José Aparecido - 75 550-000 - licitacao@inaciolandia.go.gov.br
Fone: 64 3435-8000 / 8004 - Inaciolândia/Go

mailto:licitacao@inaciolandia.go.gov.br